
Id: 651D7562-CA24-4D87-8EF8-95D6F27B9DEE. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/..../2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie uchwałę nr V/37/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

12 września 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

zadania związanego z trwałą zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach 

i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Radoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Miejska 

w Radoszycach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 

uchwałę nr V/37/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 12 września 2024 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania związanego z trwałą zmianą systemu 

ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Radoszyce (Dz. 

Urz. Woj. Święt. 2025 poz. 2323) prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w ten sposób, że: 

1) w tytule uchwały wyraz „uchwałę” zastępuje się wyrazami „zmiany uchwały”; 

2) w § 2 uchwały wyrazy „P.O. Burmistrza” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

Jacek Zaleśny 



Id: 651D7562-CA24-4D87-8EF8-95D6F27B9DEE. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Ponieważ w uchwale nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 

uchwałę nr V/37/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 12 września 2024 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania związanego z trwałą zmianą systemu 

ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Radoszyce (Dz. 

Urz. Woj. Święt. 2025 poz. 2323) stwierdzone zostały omyłki pisarskie wskazane w treści, po podjęciu 

uchwały i przekazaniu jej do opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

zachodzi konieczność ich sprostowania niniejszą uchwałą w sposób w niej określony. 

    

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

Jacek Zaleśny  

 


